

Big J and Little H ApS

c/o Robert Adrian Hodgkins, Elverdalsvej 25, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 11 79 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Robert Adrian Hodgkins
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Big J and Little H ApS c/o Robert Adrian Hodgkins Elverdalsvej 25 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 11 79 89
	Stiftet: 18. december 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Robert Adrian Hodgkins
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	RM Holding Øst 2 ApS, Åbyhøj
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.020.859 kr. mod 1.810.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.375	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	2.040.734	1.448.136
Andre finansielle indtægter	0	387.115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.500	-21.350
Resultat før skat	2.020.859	1.810.151
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.020.859	1.810.151
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.040.734	1.448.136
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	249.015
Disponeret fra overført resultat	-19.875	0
Disponeret i alt	2.020.859	1.810.151

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>4.085.985</u>	<u>2.045.251</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.085.985</u>	<u>2.045.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.085.985</u>	<u>2.045.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>548</u>	<u>45.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>548</u>	<u>45.580</u>
	Aktiver i alt	<u>4.086.533</u>	<u>2.090.831</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.488.870	1.448.136
	Overført resultat	225.470	245.345
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.764.340</u>	<u>1.856.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbrief	210.000	210.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Anden gæld	112.193	24.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.193</u>	<u>24.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>322.193</u>	<u>234.350</u>
	Passiver i alt	<u>4.086.533</u>	<u>2.090.831</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-3.670	0	46.330
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.448.136</u>	<u>249.015</u>	<u>113.000</u>	<u>1.810.151</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.448.136	245.345	113.000	1.856.481
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.040.734</u>	<u>-19.875</u>	<u>0</u>	<u>2.020.859</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.488.870</u>	<u>225.470</u>	<u>0</u>	<u>3.764.340</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.500	21.350
	<u>10.500</u>	<u>21.350</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	597.115	0
Tilgang i årets løb	0	597.115
Kostpris ultimo	<u>597.115</u>	<u>597.115</u>
Opskrivninger primo	1.448.136	0
Årets resultat	2.040.734	1.448.136
Opskrivninger ultimo	<u>3.488.870</u>	<u>1.448.136</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.085.985</u>	<u>2.045.251</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RM Holding Øst 2 ApS, Åbyhøj	41,18 %	9.922.257	4.955.642
		<u>9.922.257</u>	<u>4.955.642</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gældsbev	210.000	0	210.000	0
	<u>210.000</u>	<u>0</u>	<u>210.000</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr. pr. 31. december 2021, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2021.
